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KHALL 23.02.2021 § 41

Pohjois-Pohjanmaan kunnat olivat 28.1.2021 kun ta ti lai suu des sa,
jossa esiteltiin Pohjois-Pohjanmaan POPsote -hank keen tilannetta ja
sovittiin kuntakirjeen lähettämisestä, jossa pyy de tään maakunnan
kunnilta kannanottoa hy vin voin ti alu een jatkovalmisteluun.

Kuntatilaisuuden 28.1.2021 muistio ja esittelymateriaalia oheis ma te-
ri aa li na.

POPsote -hankkeen laaja poliittinen ohjausryhmä käsitteli osal taan
ko kouk ses saan 5.2.2021 kuntakirjettä ja teki siihen pie niä
tarkennuksia.

Lopullinen kuntakirje liitteenä.

Kuntakirjeessä esitetään väliaikaisen val mis te lu toi mi eli men pe rus ta-
mis ta, jonka nimittäisi Poh jois-Poh jan maan sai raan hoi to pii rin hallitus.
Valmistelutoimielimessä oli si 11 jäsentä, jot ka jakaantuvat osittain
maantieteellisesti alueit tain ja osit tain toiminnallisesti toimialoittan.
Jäsenet ja varajäsenet edus tai si vat toimialansa ammatillista ja
toiminnallista johtoa. Haa pa jär ven kaupunki kuuluu Eteläiseen
alueeseen, jolle tu li si val mis te lu toi mi eli meen yksi varsinainen jäsen
ja yksi va ra jä sen. Kuntia pyydetään ilmoittamaan ehdokkaansa val-
mis te lu toi mi eli men jäseneksi ja varajäseneksi.

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen suunnitellun Ete läi sen alu een
kuntajohtajat ovat palaverissaan 8.2.2021 tuo neet esil le yhteisen
näkemyksensä hyvinvointialueen Ete läi sen alueen väliaikaisen
valmistelutoimielimen jäsenen ja va ra jä se nen nimeämisestä. Heidän
mielestään var si nai sek si jä se nek si nimettäisiin
peruspalvelukuntayhtymä Kal lion joh ta ja Johanna Patanen  ja
varajäseneksi pe rus pal ve lu kun ta yh ty mä Selänteen johtaja Tuomas
Aikkila. Mikäli ta sa-ar vo lain mu kai set määräykset edellyttävät, niin he
voivat vaih taa paik kaa keskenään. Lisäksi kuntajohtajat esittivät, et tä
myös varajäsenellä on läsnäolo- ja puheoikeus vä li ai kai sen val mis te-
lu toi mi eli men kokouksissa. Kuntajohtajat kiin nit ti vät huomiota myös
siihen, että Eteläisellä alueella on lu kui sia eri sotepalvelujen
järjestäjiä ja tuottajia. Alueella so te pal ve lu ja järjestävät ja tuottavat
kuntayhtymät, kunnat ja yk si tyi set yritykset.

(Valmistelija: Juha Uusivirta p. 044-4456113)



Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus toteaa, että Poh jois-Poh jan-
maal le voidaan nimittää väliaikainen val mis te lu toi mi elin tekemään
hyvinvointialueen valmistelutyötä ennen var si nai sen lainsäädännön
voimaantuloa.

Val mis te lu toi mi eli men Eteläisen alueen varsinaiseksi jä se nek si
esitetään va lit ta vak si peruspalvelukuntayhtymä Kal lion johtaja Jo-
han na Patanen ja hänen varajäsenkseen pe rus pal ve lu kun ta yh ty mä
Selänteen johtaja Tuomas Aikkila. Mi kä li tasa-arvolain mää räyk set
edellyttävät, niin he voivat vaih taa paikkaa kes ke nään. Lisäksi
esitetään, että myös val mis te lu toi mi eli men va ra jä se nel lä on
kokouksessa läs nä olo- ja puheoikeus.

Kos ka Eteläisen alueella on lukuisia ja eritaustaisia so te pal ve lu jen
järjestäjiä ja tuottajia (kuntayhtymä, kunta ja yk si tyi set jär jes tä jät
sekä tuottajat), niin myös kuntajohtajien osal lis tu mi seen ja
tiedonsaantiin valmistelutyössä on syytä kiin nit tää huo mio ta
esimerkiksi erillisen säännöllisen ko koon tu mi sen muodossa.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin.


